
 

 
 

 

 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení 

zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Zadavatel obdržel 2. 7. 2020 od jednoho dodavatele dotaz na Zadávací dokumentaci a 

poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz:  Při zpracovávání nabídky jsme narazili na zjevný rozpor v zadání. Projektant v technické 

zprávě píše, že práce budou prováděny za provozu, ale zároveň požaduje při práci s azbestem 

vytvoření tzv. kontrolovaného pásma. Kontrolované pásmo znamená, že bude část budovy 

hermeticky uzavřena, bude vytvořen podtlak a splněna spousta dalších podmínek, mimo jiné 

ta, že do kontrolovaného pásma nemá nikdo přístup až do jeho zrušení. Zrušit se dá až po 

kontrolním měření koncentrace vláken. Toto měření provádí akreditovaná laboratoř a ta 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STROPY V CHODBÁCH A V MÍSTNOSTECH BUDOVY DOMOVA PRO SENIORY VLČICE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/21/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2813/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000292 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7970.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Domov pro seniory Vlčice, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vlčice 66, Blovice, 336 01 IČO: 49180380 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Eva Herinková 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Eva Herinková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Korunka Eduard E-MAIL: 
eduard.korunka@c
npk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 

 
 

 

 

rozhodne o zrušení kontrolovaného pásma. Po konzultaci s krajskou hygienickou stanicí v 

Plzni, jsme nenašli způsob, jak splnit zadání a přitom umožnit provoz. 

 

Vysvětlení:  Zadavatel na základě dotazu zjistil rozpor mezi projektovou dokumentací a 

provozními možnostmi Domova pro seniory, které nelze odstranit v průběhu poptávkového 

řízení. Z toho důvodu se zadavatel rozhodl poptávkové řízení zrušit a po odstranění rozporu 

vyhlásit znovu. 

 

V Plzni 

 

 

 

administrátor 
Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2020-07-14T10:02:34+0200
	Ing. Eduard Korunka




